PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» сентября  2011 года                                                         №  510
г. Саратов

О внесении изменений в постановление

Правительства Саратовской области

от 5 марта 2011 года № 113-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 5 марта 2011 года № 113-П «О программе модернизации здравоохранения Саратовской области на 2011-2012 годы» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

приложение №5 «Предложения по объектам капитального строительства и капитального ремонта, планируемых к реализации в рамках Региональной программы модернизации здравоохранения Саратовской области на  2011 - 2012 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1;

приложение № 12 «Система мероприятий по реализации программы модернизации здравоохранения Саратовской области на 2011 - 2012 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор области

П.Л.Ипатов

Проект постановления внесен________2011 г. министерством здравоохранения  области

согласовано:

дата      и      время

полу-            согласо-

чения            вания

_____        ______

_____      _______
	Вице-губернатор – первый

заместитель Председателя

Правительства области

Заместитель Председателя

Правительства области - руководитель аппарата Губернатора области

   А.Г. Бабичев

П.А. Лысов

	_____        ______
	Заместитель Председателя

Правительства области

А.А. Щербаков

_____       ______

Управляющий делами

Правительства области

Е.В. Каменева

_____       ______
	Министр здравоохранения  области

Л.В. Твердохлеб

	Кедрова Ю.В.
Попов Д.В.
51-24-94
64-15-32

PAGE